

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Jensen's ApS
Grønsundvej 37
4780 Stege*

CVR-nr: 45 22 22 17

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

(45. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/11 2021



Dirigent
Ole Jensen
Sundvej 33
4771 Kalvehave

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Specifikationer.....	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jensen's ApS Grønsundvej 37 4780 Stege
	Telefon: 55 81 42 14 E-mail: jensen-s@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 45 22 22 17 Stiftet: 19. december 1975 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Jensen Sundvej 33 4771 Kalvehave
Pengeinstitut	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege
Revisor	ReviVision Storegade 1 4780 Stege
Koncern	Jensen Stege Holding ApS (moderselskab), Grønsundvej 37, 4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og montage af borde, bænke og legeredskaber og handel af enhver art og dermed beslægtet virksomhed.

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og montage af borde, bænke og legeredskaber og handel af en hver art.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 821.489 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.525.428, og en egenkapital på kr. 2.321.556.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsens forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2021/2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 TIL 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.618.839	1.597
Distributionsomkostninger	3.813-	11-
Administrationsomkostninger.....	624.930-	586-
DRIFTSRESULTAT	990.096	1.000
Andre finansielle indtægter.....	81.717	177
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	5.876-	0
Andre finansielle omkostninger.....	18.330-	20-
RESULTAT FØR SKAT	1.047.607	1.157
3 Skat af årets resultat.....	226.183-	257-
ÅRETS RESULTAT	821.424	900
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	820.000	900
Overført resultat.....	1.424	0
DISPONERET I ALT	821.424	900

BALANCE PR. 30. JUNI
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.031.846	1.074
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.555	34
Materielle anlægsaktiver	1.111.401	1.108
4 ANLÆGSAKTIVER	1.111.401	1.108
Råvarer og hjælpematerialer	155.501	130
Varelager	65.591	60
Varebeholdninger	221.092	190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.566	819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	303
Andre tilgodehavender	991.496	1.178
Udskudt skatteaktiv	12.917	14
Periodeafgrænsningsposter	185.897	37
Tilgodehavender	2.287.876	2.351
Likvide beholdninger	905.059	778
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.414.027	3.319
AKTIVER	4.525.428	4.427

BALANCE PR. 30. JUNI
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Selskabskapital	125.000	125
Opskrivningshenlæggelser.....	694.572	717
Overført resultat.....	681.984	658
Forslag til udbytte for regnskabsåret	820.000	900
EGENKAPITAL.....	2.321.556	2.400
Gæld til realkreditinstitutter.....	354.320	496
Selskabsskat.....	225.588	256
5 Langfristede gældsforpligtelser	579.908	752
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	141.600	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	223.953	98
Gæld til tilknyttede virksomheder	345.822	0
Anden gæld.....	909.609	1.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.980	2
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.623.964	1.275
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.203.872	2.027
PASSIVER	4.525.428	4.427
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Selskabskapital primo	125.000	125
Selskabskapital ultimo	125.000	125
Opskrivningshænlæggelser primo	716.945	739
Årets opskrivningshænlæggelser, grund og bygning.....	22.373-	22-
Opskrivningshænlæggelser ultimo	694.572	717
Overført resultat, primo	658.187	636
Årets resultat.....	1.424	0
Overførsel reserve før afskrivninger.....	22.373	22
Overført resultat ultimo	681.984	658
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	900.000	0
Foreslået udbytte.....	820.000	900
Udloddet udbytte	900.000-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	820.000	900
EGENKAPITAL.....	2.321.556	2.400

SPECIFIKATIONER

	2020/21	2019/20 kr. 1000
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet er at drive fabrikations- og handelsvirksomhed.		
2 Antal personer beskæftiget		
Antal ansatte	7	5
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	225.588	256
Regulering udskudt skat	595	1
Skat af årets resultat i alt	226.183	257

4 ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygningen uden opskrivninger udgør pr. 30. juni 2021 kr. 337.274.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	636.874	495.920	141.600	0
Selskabsskat.....	256.234	225.588	0	0
	893.108	721.508	141.600	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler selskabet følgende eventualforpligtelser på statutidspunktet.

Leasingforpligtelse af gaffeltruck, der resterer 7 ydelser af kr. 3.336 ekskl. moms i alt kr. 23.352 ekskl. moms pr. 30.6.2021.

Leasingforpligtelse af selvkørende el-dobbelstabler, der resterer 7 ydelser af kr. 1.066 ekskl. moms i alt kr. 7.462 ekskl. moms pr. 30.6.2021.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

SPECIFIKATIONER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev/skadesløsbrev i matr. nr. 4 ca, Lendemark på i alt kr. 1.900.000, skadesløs-/ejerpantebrev i maskiner på i alt kr. 1.470.000, er stillet til sikkerhed for selskabets kassekreditter og udlånsgarantien i A/S Møns Bank.

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver udgør kr. 1.111.402.

Desuden er kr 2.000.000 i virksomhedspant stillet til sikkerhed for belåning i A/S Møns Bank.

Pantebrev i matr.nr. 4 CA, Lendemark på kr. 2.400.000 er stillet til sikkerhed for lån i DLR.